第3号様式
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

東京都知事　　殿

（申請者）
住所又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
代表者氏名

東京都中小低炭素モデルビル公表取りやめ申出書

　　　　年　　月　日　　　　　第　　号により通知を受けた東京都中小低炭素モデルビルの公表の取りやめについて、東京都中小低炭素モデルビル募集要綱（平成２５年５月２０日付２５環都計第９３号）第９条第１項第１号に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

	ビルの名称

	ビルの所在地
	市・区・町・村（当てはまるものに○をつけてください）

丁目　　番　　号

	取りやめの理由

	連
絡
先
	郵便番号
住　所
	（　　－　　）

	部署名

	担当者名

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	※受付欄